относно схемите за гарантиране на депозити, изменена с Директива 2009/14/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 11 март 2009 г., като вместо това ПОСТАНОВЯВА:	
	ОСЪЖДА Българска народна банка да заплати на Д. Драгостинов с [ЕГН] и с адрес в гр. Нова Загора, [улица]обезщетение за претърпени имуществени вреди в размер на сума от 5 624, 38 лв. (пет хиляди шестстотин двадесет и четири лева и тридесет и осем стотинки), за забава в изплащането на гарантирания размер на влогове от 196 000, 00 (сто деветдесет и шест хиляди) лв. за периода от 26.07.2014 г. до 05.11.2014 г., която забава е в резултат на незаконосъобразното бездействие на Българска народна банка да приложи разпоредба с директен ефект от правото на Европейския съюз – чл. 1, пар. 3, буква i) от Директива 94/19/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 30 май 1994 г.

[...]

ОТМЕНЯ Решение № 174/06.08.2021 г., постановено по адм. дело № 412/2017 г. по описа на Административния съд – Сливен в частта, в която Д. Драгостинов с [ЕГН] и с адрес в гр. Нова Загора, [улица] осъден да заплати на Българска народна банка разноски в размер на 2 720, 00 (две хиляди седемстотин и двадесет) лева.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата му част.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ИСКРА АЛЕКСАНДРОВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ПЛАМЕН ПЕТРУНОВ/п/ АЛБЕНА РАДОСЛАВОВА